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Perioden april – juni 2025  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 1 678 (2 206) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 384 (422) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 390 (1 242) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -20 003 (-11 567) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -19 957 (-11 609) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -17 399 (-6 055) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,70 (-0,64) kronor 
 
 

Perioden januari – juni 2025  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 4 157 (3 112) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 767 (586) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 2 703 (1 995) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -32 838 (-21 345) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -32 828 (-21 433) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -26 205 (-6 245) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -1,15 (-1,18) kronor 
 
 
 

Finansiell flerårsöversikt för koncernen 
 

 Apr – Jun 
2025 

Apr – Jun 
2024 

Jan – Jun 
2025 

Jan – Jun 
2024 

Jan – Dec 
2024 

Nettoomsättning 1 678 2 206 4 157 3 112 6 764 
Omsättningsförändring -34% +466 % +34 % +216 % +133 % 
Aktiverat arbete för egen 
   räkning 

 
384 

 
422 

 
767 

 
586 

 
1 526 

Övriga rörelseintäkter 1 390 1 245 2 703 1 995 2 781 
Summa rörelsekostnader -23 455 -15 437 -40 466 -27 038 -55 757 
Rörelseresultat -20 003 -11 567 -32 838 -21 345 -44 686 
Resultat efter skatt -19 957 -11 609 -32 828 -21 430 -44 290 
Kassaflöde från den 
   löpande verksamheten 

 
-17 399 

 
-6 055 

 
-26 205 

 
-6 245 

 
-34 333 

Resultat per aktie, SEK -0,70 -0,64 -1,15 -1,18 -1,67 
 
 
 

NYCKELTAL 
2025 
30/6 

2024 
30/6 

2024 
31/12 

2023  
31/12 

2022 
31/12 

Soliditet, % 91 89 88 73 83 
Kassalikviditet, % 327 881 812 267 386 
Medelantal anställda 
inklusive konsulter, st 

 
73 

 
35 

 
38 32 29 
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Väsentliga händelser under andra kvartalet i kronologisk ordning  
• Smart High Tech beslutade att investera i större lokaler och ny produktionsutrustning för att 

kunna möta marknadens efterfrågan. För verksamheten i Göteborg handlar det om att under 
första halvåret 2025 bygga upp en ny tillverkningslina för volymproduktion och parallellt med 
det investera i en pilotlina för framtida produktutveckling. Verksamheten i Kina utvecklas på 
liknande vis med förstärkt kapacitet för volymtillverkning och produktutveckling. 

 
• Smart High Tech höll årsstämma där det, förutom sedvanliga frågor, beslutades om 

bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission. Beslutades även att införa ett 
incitamentsprogram, för anställda inom Smart High Tech koncernen samt styrelseledamöter, 
genom nyemission av högst 280 000 teckningsoptioner med rätt till teckning av högst 
280 000 nya aktier. Incitamentsprogrammet innebär en maximal utspädning om 1% om 
samtliga teckningsoptioner nyttjas. 
 

• I enlighet med årsstämmans beslut om teckningsoptioner har anställda i bolaget samt 
styrelseledamöter tecknat samtliga av årsstämman beslutade teckningsoptioner, 280 000 
stycken. Optionernas premie fastställdes till 2,95 SEK, vilket ger innehavaren rätt att för varje 
teckningsoption under perioden 1 juli 2026 till 1 juli 2029 teckna en ny aktie till kursen 45 SEK 
per aktie. 
 

• Smart High Tech tillfördes 150 TSEK genom aktieteckning via inlösen av optioner från utställt 
incitament program från år 2021.  
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut  
 

• Smart High Tech tillfördes 1 419 TSEK genom aktieteckning via inlösen av optioner från 
utställt incitament program från år 2021.  
 

• Smart High Tech rekryterade Hans Lindström som CQO och delaktig i företagets 
ledningsgrupp. Hans är en senior ledare som har omfattande global erfarenhet. 
Målsättningen med rekryteringen är att säkerställa kvalitet och kapacitet för att möta och 
säkerställa marknadens och våra kunders behov nu och i framtiden. 
 

• Smart High Tech har tilldelats 1,4 miljon kronor av Vinnova för deltagande i ett nytt 
forskningsprojekt inom Vinnovas forskningsprogram: Avancerad Digitalisering – Industriell 
behovsdriven innovation 2025”. Projektet som har titel: Högdensitets AI-infrastruktur för 6G 
system” syftar till att adressera kylningsproblem i stora datacenter och har tydligt fokus på 
hållbarhet, energieffektivisering och integration med energisystemet där Smart High Techs 
grafenförstärkta TIM är en viktig komponent för kylning. Projektet koordineras av RISE. Som 
akademisk partner deltar även Luleå Tekniska Högskola och Chalmers Tekniska Högskola. I 
projektet deltar även industriella partners så som Ericsson, ABB och Hitachi Energy med flera.   
 

• Smart High Tech och Henkel tillkännagav att ett strategiskt partnerskap med fokus på 
innovation för kylning av elektroniska komponenter. Samarbetet utnyttjar Smart High Techs 
expertis inom avancerade grafenförstärkta material och Henkels djupa och breda kunnande 
inom elektroniska material för att påskynda utvecklingen och marknadsintroduktionen av 
grafenförstärkt termisk gränssnittsteknik. De kombinerade styrkorna hos båda företagen 
kommer att underlätta och är förutsättningen för lanseringen av banbrytande termiska 
materiallösningar under varumärket Henkel Loctite, riktade mot elektronikmarknaderna och 
att därmed nå volymleveranser.  
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Verkställande direktören har ordet  
 
Det andra kvartalet 2025 har präglats av fortsatt stark utveckling inom våra 
kärnområden, där Smart High Tech fortsätter att utveckla vår position som en 
ledande aktör inom avancerad nanomaterialteknik baserad på grafen för 
elektronikkylning. Vår innovationskraft och förmåga att snabbt omsätta 
forskning till kommersiella lösningar har varit avgörande för att möta både 
kundernas behov och efterfrågan på storskalig produktion. 

Vi har under perioden arbetat intensivt med att genomföra omfattande 
investeringar i förstärkt produktionskapacitet på våra anläggningar både i 
Sverige och Kina. i Sverige har vi byggt upp en helt ny anläggning vilken 
förväntas stå klar i Q3 2025. Investeringarna är nödvändiga för att uppfylla 
marknadens önskemål och efterfrågan. Detta arbete har medfört att vi i 
uppbyggnadsskedet prioriterat kapacitetsutveckling vilket förstås påverkat våra 
möjligheter att leverera på nya kundförfrågningar.  

Parallellt med att öka leveranskapaciteten har vi även investerat mycket i utvecklingen av nya 
kvalitetssystem vilket omfattar hela kedjan från underleverantörer till leverans till slutkund. 
Elektronikkomponentmarknaden karaktäriseras av mycket hög standardisering vilket medför att vi 
under perioden anpassat oss till branschstandard och nu är kvalificerade för att leverera i större 
volymer. Detta har åstadkommits genom att under perioden förstärka organisationen med en 
kvalitetschef, en chef för hälsa-säkerhet- miljö och en underhållschef. Därutöver har all personal 
utbildats i de nya rutinerna och vi har tagit höjd för att växa verksamheten till 3-skift. 

Vi har också tagit viktiga steg inom vår internationella expansion, med förstärkta kundrelationer på 
flera nyckelmarknader. Samtidigt fortsätter vi att investera i processer och teknologier för att uppnå 
slutkundens specifika önskemål. Detta har varit den dominerande uppgiften inom detta kvartal för 
FOU avdelning för att skapa skräddarsydda produkter för volymkundsapplikationer. Vår ambition är 
att detta arbete leder till att vi snarast levererar produkter i volymsapplikationssammanhang med 
hög kvalitet. Samtidigt deltar vi i flera viktiga internationella och nationella FoU projekt för att 
bibehålla/förstärka vår kompentens ytterligare och att förstå framtidens utmaningar. Under tiden 
fortsätter vi förstärka att växa vår patentportfölj för att befästa vår marknadsledande position. 

Under perioden har vi genomfört en intensiv förhandling med Henkel för att gå vidare i vår 
gemensamma ambition att skapa ett nära samarbete rörande både produktutveckling och 
försäljning. Vi nådde framgång med detta arbete under juli månad, vilket ligger utanför 
rapportperioden, men är mycket nöjda med att vi nu har ett partnerskap som ger företaget möjlighet 
att leverera till storvolymmarknader.  

Jag vill också på att rikta ett stort tack till våra medarbetare för deras engagemang och kompetens, 
som är grunden för vår framgång. Tillsammans bygger vi ett bolag som inte bara är teknologiskt 
ledande, utan också bidrar till att våra kunder utvecklas. 

Med tillförsikt ser vi fram emot andra halvåret 2025, där vi fortsätter att leverera värde till våra 
kunder, aktieägare och samhället i stort. 

Mats Bergh 

Verkställande direktör, Smart High-Tech AB (publ) 
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Resultat och finansiell ställning  
Perioden andra kvartalet april - juni 2025  
 
Koncernen 
 
Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 1 678 (2 206) TSEK under andra kvartalet 2025, vilket 
innebär en minskning med 34 procent. Omsättningsminskningen är ett resultat av fokusering kring 
avtalet med Henkel samt automatisering av våra produktionsprocesser.  
 
Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under andra kvartalet till 384 (422) TSEK.  
 
Övriga intäkter uppgick till 1 390 (1 245) TSEK under det andra kvartalet. Övriga intäkter är till allra 
största del kopplade till ersättningar och bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är 
finansierade av Vinnova samt valutakursvinster. 
 

Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 23 455 (15 437) TSEK för andra kvartalet, varav 11 996  
(5 205) TSEK avser kostnader för personal. 
 

Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -20 003 (-11 567) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det andra kvartalet till -17 399 (-6 055) TSEK.  
 

Under andra kvartalet har koncernen tillförts eget kapital med totalt 2 395 TKR avseende lösen av 
teckningsoptioner från 2021 års incitamentsprogram riktat mot nyckelpersoner och ledande 
befattningshavare. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till -82 297 (-5 959) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida med om 
32 916 (13 085) TSEK tillgängliga, varav cirka 4 200 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget.  
 
Investeringar  
Investeringar genomförts om totalt 10 025 (400) TSEK under det andra kvartalet i maskiner och 
inventarier. Därutöver har det lagts ner 517 (536) TSEK i immateriella anläggningstillgångar vilket 
härrör sig till forskning- och utveckling, och patentkostnader.  
 
Kortfristiga finansiella placeringar 
Under perioden har 55 000 TSEK placerats i kortfristiga räntebärande fonder. 

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning under det andra kvartalet 2025 uppgick till 1 621 (2 183) TSEK.  
 
Aktiverat arbete för egen räkning under andra kvartalet uppgick till 384 (422) TSEK. 
 
Övriga rörelseintäkter för det andra kvartalet uppgick till 472 (301) TSEK. Övriga intäkter är till stor 
del kopplat till bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är finansierade av Vinnova samt 
valutakursvinster. 
 
Moderbolagets rörelseresultat för det andra kvartalet uppgick till -18 783 (-10 125) TSEK. 
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Perioden första halvåret januari – juni 2025 
 
Koncernen 
 
Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 4 157 (3 112) TSEK under första halvåret 2025, vilket innebär 
en ökning med 34 procent jämfört med samma period föregående år.  
 
Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under första halvåret till 767 (586) TSEK.  
 
Övriga intäkter uppgick till 2 703 (1 995) TSEK under det första halvåret. Övriga intäkter är till allra 
största del kopplade till bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är finansierade av Vinnova 
samt valutakursvinster. 
 
Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 40 466 (27 038) TSEK för första halvåret, varav 19 224 
(9 982) TSEK avser kostnader för personal. 
 
Rörelseresultatet för det första halvåret 2025 uppgick till -32 838 (-21 345) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick det första halvåret till -26 205 (-6 245) TSEK.  
 
Under första halvåret har koncernen tillförts eget kapital med totalt 29 280 TSEK från nyemissionen 
som genomfördes i december 2024. Därutöver har teckningsoptioner som härrör till 
incitamentsprogrammet från 2021 för ledande befattningshavare nyttjats för teckning av aktier vilket 
tillfört bolaget cirka 2 395 TSEK. 
 
Periodens kassaflöde uppgick till -71 227 (-5 073) TSEK. Vid periodens utgång fanns likvida medel om 
32 916 (13 085) TSEK tillgängliga, varav cirka 4 200 TSEK härrör till det kinesiska dotterbolaget.  
 
Investeringar  
Investeringar har genomförts om totalt 18 567 (477) TSEK under det första halvåret 2025 i maskiner 
och inventarier. Därutöver har det lagts ner 1 129 (985) TSEK i immateriella anläggningstillgångar 
vilket härrör sig till forskning- och utveckling, och patentkostnader.  
 
Kortfristiga finansiella placeringar 
Under perioden har 55 000 KSEK placerats i kortfristiga räntebärande fonder. 

 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under det första halvåret 2025 uppgick till 3 901 (3 081) TSEK.  
 
Under första halvåret har 767 (586) TSEK redovisats som aktiverat arbete för egen räkning. 
 
Övriga rörelseintäkter för det första halvåret uppgick till 1 702 (1 043) TSEK. Övriga intäkter var till 
allra största del kopplade till bidrag för forskning och utvecklingsprojekt som är finansierade av 
Vinnova samt valutakursvinster. 
 
Moderbolagets rörelseresultat för det första halvåret 2025 uppgick till -29 212 (-17 252) TSEK. 
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Övriga upplysningar 
 
Koncernstruktur 
Koncernen Smart High Tech består av moderbolaget SHT Smart High-Tech AB, samt de helägda 
dotterbolagen SHT Grafilm AB, och SHT Sinterma AB. Moderbolaget och de båda svenska 
dotterbolagen har sin hemvist i Arendal på Hisingen, Göteborg.  
 
Därutöver har Smart High Tech ett helägt dotterbolag i Hongkong, SHT Smart High-Tech Hong Kong 
Ltd, som i sin tur har ett helägt dotterbolag i Kina, Shanghai Juxi Business Management Ltd. Shanghai 
Juxi Business Management Ltd driver ingen verksamhet utan äger samtliga aktier i Shanghai Ruixi 
New Materials High-Tech Ltd.  
 
Finansiell ställning 
Per 30 juni 2025 uppgick koncernens egna kapital till 115 760 (101 863) TSEK och de totala 
tillgångarna för koncernen uppgick till 127 686 (114 854) TSEK, vilket innebär att soliditeten i 
koncernen är 91 procent. 
 
Aktier och optionsprogram 
Aktiekapitalet i SHT Smart High-Tech AB uppgick per 30 juni 2025 till 1 415 711,30 (1 136 474,55) SEK 
fördelat på 28 314 226 aktier. Aktierna var per 30 juni 2025 uppdelade på 1 400 000 A-aktier och 
26 914 226 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie.  
 
Antalet ägare av SHT Smart High-Tech AB uppgick till cirka 2 475 st per 30 juni 2025. De 10 största 
aktieägarna ägde aktier motsvarande 65 procent av kapitalet och 76 procent av rösterna. 
 
Företaget har incitamentsprogram genom vilka styrelseledamöter och nyckelpersoner har möjlighet 
att förvärva aktier. Per den 30 juni 2025 finns 565 000 teckningsoptioner utestående. 
 
• Incitamentsprogram om totalt 135 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 

ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2023 till 1 
juli 2026. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 10 maj 2022. 

 
• Incitamentsprogram om totalt 150 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 

ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2024 till 1 
juli 2027. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 11 maj 2023. 

 
• Incitamentsprogram om totalt 280 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 

ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 45 SEK under perioden mellan 1 juli 2026 till 1 
juli 2029. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 15 maj 2025. 
 

Baserat på antalet aktier och antagandet att alla utestående teckningsoptioner utnyttjas för 
nyteckning av aktier, kommer utspädningen till följd av förfallna beslutade program inte att överstiga 
2,0 procent.  

 
Transaktioner med närstående 
Bolaget har ett avtal med XS Consulting AB, som ägs av Smart High Techs ordförande Johan Liu. 
Avtalet avser konsulttjänster avseende strategisk rådgivning och CTO som stöd för bolaget.  
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget  

Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en genomgång av 
de mest väsentliga riskerna hänvisas till sidan 19 i årsredovisningen för 2024.  
 
Aktieägarförteckning 
 

SHT Smart High-Tech AB:s aktieägare 2025-06-30            Antal 
A-aktier 

              Antal 
B-aktier 

Andel av 
kapital, % 

Andel av 
röster, % 

XS Consulting AB / Johan Liu 1 400 000  6 119 000 26,57% 49,19% 
Movenio Fastigheter AB  5 090 909 17,99% 12,45% 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 621 471 5,73% 3,96% 
Avanza Pension  1 030 379 3,64% 2,52% 
Movesic Livforsakring AB  845 000 2,99% 2,07% 
Jan Bengtsson  519 878 1,84% 1,27% 
Aktiespararna Småbolag Edge  470 000 1,66% 1,15% 
Mp Pensjon PK  465 000 1,64% 1,14% 
Toluma Norden AS  455 000 1,61% 1,11% 
Johan Claesson  428 901 1,52% 1,05% 
Övriga ca 2 465 aktieägare  9 868 688 34,81 % 24,09 % 
SUMMA 1 400 000 26 914 226 100,00 % 100,00% 

 

Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2025-06-30 

Johan Liu, Styrelseordförande, 1 400 000 A-aktier och 6 119 000 B-aktier via bolag, 66 000 
teckningsoptioner 
Joakim Anjeby, Styrelseledamot, 10 000 teckningsoptioner 
Mats Augurell, Styrelseledamot, 99 682 B-aktier via bolag, 6 509 teckningsoptioner  
Henric Rhedin, Styrelseledamot, 30 000 B-aktier 
Lilian Liu, Styrelsesuppleant, 12 000 teckningsoptioner 
Mats Bergh, CEO, 59 000 B-aktier, 80 000 teckningsoptioner 
Anders Ekholm, CSO, 18 000 teckningsoptioner 
Eva Ramström, CFO, 2 336 B-aktier, 12 000 teckningsoptioner 
Staffan Strömhage, COO, 1 000 B-aktier, 20 000 teckningsoptioner 
Hongfeng Zhang, CIO, 4 909 B-aktier, 12 000 teckningsoptioner 
Jianfeng Lu, CEO Ruixi (dotterbolag), 12 000 teckningsoptioner 
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Kommande rapporttillfällen  

Rapport för tredje kvartalet 2025, 21 november 2025 
Bokslutskommuniké 2025, 20 februari 2026 
Rapport för första kvartalet 2026, 6 maj 2026 
Årsstämma, 7 maj 2026 
 
 
Revisorer 
Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer. 
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VD:s och styrelsens försäkran 

Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som bolaget står inför. 
 
Göteborg den 19 augusti 2025  
 
 
Johan Liu   Joakim Anjeby  Mats Augurell    
Ordförande   Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
Henric Rhedin  Erik Rune  Mats Bergh 
Styrelseledamot Styrelseledamot  Verkställande direktör 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
VD  Mats Bergh  
Mobil nr:  +46 (0) 70 816 75 94  
 
Email:  mats.bergh@smarthightech.com 
 
 
 

  

mailto:mats.bergh@smarthightech.com
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FINANSIELLA RAPPORTER 

 

RESULTATRÄKNING – Koncernen 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2025 
1/4-
30/6 

2024 
1/4-
30/6 

 
2025 
1/1-
30/6 

 
2024 
1/1-
30/6 

2024 
1/1-

31/12 
      
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      
Nettoomsättning 1 678 2 206 4 157 3 112 6 764 
Aktiverat arbete för egen räkning 384 422 767 586 1 526 
Övriga rörelseintäkter 1 389 1 242 2 703 1 995 2 781 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 3 451 3 870 7 627 5 693 11 071 
      
Rörelsekostnader      
Råvaror och förnödenheter -681 -1 344 -1 879 -1 949 -4 493 
Övriga externa kostnader -9 262 -7 689 -16 341 -12 690 -24 963 
Personalkostnader -11 996 -5 205 -19 224 -9 982 -21 468 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -959 -1 161 

 
-2 136 

 
-2 350 -4 590 

Övriga rörelsekostnader -556 -38 -885 -67 -243 
Summa rörelsekostnader -23 455 -15 437 -40 465 -27 038 -55 757 
      
      
Rörelseresultat -20 004 -11 567 -32 838 -21 345 -44 686 
      
Finansiella poster      
Ränteintäkter och liknande resultatposter 51 9 53 23 593 
Räntekostnader och liknande poster -5 -51 -42 -108 -197 
Summa finansiella poster 46 -42 11 -85 396 
      
Resultat efter finansiella poster -19 958   -11 609 -32 827 -21 430 -44 290 
      
Resultat före skatt -19 958 -11 609 -32 827 -21 430 -44 290 
      
Skatter 0 0 0 0 0 
      
Periodens / Årets resultat -19 958 -11 609 -32 827 -21 430 -44 290 
      
Övrigt totalresultat      
Omräkningsdiff utländska dotterbolag 42 49 176 -3 229 
Summa totalresultat för perioden / året -19 916 -11 560 -32 651 -21 433 -44 061 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -19 916 -11 213 -32 651 -20 399 -42 438 
Innehav utan bestämmande inflytande 0 -347 0 -1 034 -1 623 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

  

BALANSRÄKNING 
Tillgångar 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2025 
30/6 

2024 
30/6 

 
2024 

31/12 
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 4 892 3 850 4 399 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 

 
311 664 420 

Summa immateriella anläggningstillgångar 
5 203 

 4 514 4 819 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Förbättringsutgifter på annans fastighet 610 112 112 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 16 207 7 714 7 917 
Inventarier, verktyg och installationer 279 265 282 
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar 8 019 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 25 115 8 091 8 311 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intressebolag 0 0 0 
Ägarintressen i övriga företag 134 134 134 
Summa finansiella anläggningstillgångar 134 134 134 
    
Summa anläggningstillgångar 30 452 12 739 13 264 
    
Omsättningstillgångar    
Lager    
Råvaror och förnödenheter 3 290 1 328 1 952 
Förskott till leverantör 0 0 0 
 3 290 1 328 1 952 
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 1 680 1 568 884 
Övriga fordringar 2 810 85 690 11 913 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 538 444 574 
Summa kortfristiga fordringar 6 028 87 702 13 371 
    
Kortfristiga placeringar    
Kortfristiga värdepappersinnehav 55 000 0 0 
Summa kortfristiga placeringar 55 000 0 0 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 32 916 13 085 104 143 
Summa kassa och bank 32 916 13 085 104 143 
    
Summa omsättningstillgångar 97 234 102 115 119 466 
SUMMA TILLGÅNGAR 127 686 114 854 132 730 
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Eget kapital och skulder 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2025 
30/6 

2024 
30/6 

 
2024 

31/12 
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 1 415 1 093 1 337 
Övrigt tillskjutet kapital 249 787 142 582 218 190 
Annat eget kapital inkl periodens/årets res -135 442 -43 373 -102 264 
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 115 760 100 302 117 263 
Innehavande utan bestämmande inflytande 0 1 562 0 
Summa eget kapital 115 760 101 864 117 263 
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 1 550 1 000 
Summa långfristiga skulder 0 1 550 1 000 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 1 000 1 000 
Förskott från kunder 4 4 39  
Leverantörsskulder 4 950 3 379 1 580 
Aktuella skatteskulder 0 3 0  
Övriga skulder 2 362 2 090 6 460 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 610 4 964 5 388 
Summa kortfristiga skulder 11 926 11 440 14 467 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 127 686 114 854 132 730 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

Eget kapital 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat 
anges 

Aktie- 
kapital 

Övrigt till- 
skjutet 
kapital 

Annat 
eget 

kapital 
Ink årets 
resultat 

Summa 
 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande 

Totalt 
eget 

kapital 

Ingående balans per 
1 januari 2024 

 
888 

 
45 191 

 
-23 210 

 
22 869 

 
2 511 

 
25 380 

Optionslösen  587  587  587 
Emission av aktier 449 172 413  172 862  172 862 
Transaktion med minoritet   -36 758 -36 758 -888 -37 646 
Omräkningsdifferens 
avseende dotterbolag 

   
599 

 
599 

  
599 

Årets resultat   -42 438 -42 438 -1 623 -44 061 
Utgående balans per 
31 december 2024 

 
1 337 

 
218 190 

 
-102 264 

 
117 263 

 
0 

 
117 263 

       
Ingående balans per 
1 januari 2025 

 
1 337 

 
218 190 

 
-102 264 

 
117 263 

 
 

 
117 263 

Optionslösen 3 2 392  2 395  2 395 
Emission av aktier 76  29 204  29 280  29 280 
Omräkningsdifferens 
avseende dotterbolag 

  
 

 
-527 

 
-527 

 
 

 
-527 

Periodens resultat   -32 651 -32 651  -32 651 
Utgående balans per  
30 juni 2025 

 
1 416 

 
249 786 

 
-135 442 

 
115 760 

 
 

 
115 760 
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SHT Smart High-Tech AB – Koncernen 

 

KASSAFLÖDESANALYS 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2025 

1/4 
-30/6 

 
2024 

1/4 
-30/6 

 
2025 

1/1 
-30/6 

 
2024 

1/1 
-30/6 

 
2024 

1/1 
–31/12 

Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat -19 816 -11 568 -32 651 -21 345 -44 685 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet      
Avskrivningar och nedskrivningar, mm 1 226 1 141 2 469 2 527 4 761 
Erhållen ränta 51 9 53 23 593 
Erlagd ränta -5 -50 -42 -108 -197 
Inkomstskatt 0 0 0 -1 -3 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet 

 
-18 544 

 
-10 468 

 
-30 171 

 
-18 904 -39 531 

      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Förändring av varulager och pågående arbete -914 328 -1 339 407 -217 
Förändring kundfordringar -361 -793 -796 -737 -53 
Förändring av kortfristiga fordringar -1 740 823 7 642 8 815 -1 934 
Förändring leverantörsskulder 3 591 1 645 3 369 2 310 511 
Förändring av kortfristiga skulder 569 2 410 -4 911 1 864 6 692 
Summa förändring av rörelsekapital 1 145 4 413 3 965 12 659 4 999 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -17 399 -6 055 -26 206 -6 245 -34 532 
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -517 -536 -1 129 -985 -2 055 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -10 026 -400 -18 567 -447 -2 085 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -55 000 0 -55 000 0 0 
Transaktioner med minoritet 0 0 0 0 -37 645 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -65 543 -936 -74 696 -1 432 -41 785 
      
Finansieringsverksamheten      
Nyemission 0 13 200 29 280 13 200 172 861 
Optionspremie 2 395 0 2 395 0 587 
Upptagna lån 0 50 0 50 50 
Amortering av lån -1 750 -300 -2 000 -500 -1 050 
Kassaflöde finansieringsverksamheten 645 12 950 29 675 12 750 172 448 
      
Periodens/Årets kassaflöde -82 297 5 959 -71 227 5 073 96 131 
Likvida medel vid periodens/årets början 115 213 7 126 104 143 8 012 8 012 
Likvida medel vid periodens/årets slut 32 916 13 085 32 916 13 085 104 143 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Resultaträkning 
 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2025 

1/4-30/6 

 
2024  

1/4-30/6 

 
2025 

1/1-30/6 

 
2024 

1/1-30/6 

 
2024  

1/1-31/12 
      
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      
Nettoomsättning 1 621 2 183 3 901 3 081 6 554 
Aktiverat arbete för egen räkning 384 422 767 586 1 526 
Övriga rörelseintäkter 473 301 1 702 1 043 1 811 
S:a rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 478 2 906 6 370 4 710 9 891 
      
Rörelsekostnader      
Råvaror och förnödenheter -1 305 -1 769 -2 813 -2 598 -5 745 
Övriga externa kostnader -8 820 -7 071 -15 125 -11 353 -22 189 
Personalkostnader -9 629 -3 449 -15 085 -6 593 -14 215 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -945 -704 

 
-1 806 

 
-1 352 -2 893 

Övriga rörelsekostnader -562 -38 -753 -66 -243 
Summa rörelsekostnader -21 261 -13 031 -35 582 -21 962 -45 285 
      
Rörelseresultat -18 783 -10 125 -29 212 -17 252 -35 394 
      
Finansiella poster      
Ränteintäkter mm 51 0 51 0 567 
Räntekostnader och liknande resultatposter -6 -51 -31 -108 -180 
Summa finansiella poster 45 -51 20 -108 387 
      
Resultat efter finansiella poster -18 738 -10 176  -29 192 -17 360 -35 007 
      
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0 
Resultat före skatt -18 738 -10 176 -29 192 -17 360 -35 007 
      
Skatter 0 0 0 0 0 
      
Periodens / Årets resultat -18 738 -10 176 -29 192 -17 360 -35 007 
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SHT Smart High-Tech AB – Moderbolaget 

 

Balansräkning 
 
Tillgångar 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
 

2025 
30/6 

 
2024 
 30/6 

 
2024 

31/12 
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 4 892 3 850 4 399 
Summa materiella anläggningstillgångar 4 892 3 850 4 399 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Maskiner och andra tekniska anläggningar 12 820 6 554 6 449 
Inventarier, verktyg och installationer 211 229 252 
Förbättringsutgifter på annans fastighet 610   
Pågående nyanläggning och förskott avseende 
materiella anläggningstillgångar 7 860 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 21 501 6 783 6 701 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 43 594 1 375 43 594 
Summa finansiella anläggningstillgångar 43 594 1 375 43 594 
    
Summa anläggningstillgångar 69 988 12 008 54 694 
    
Omsättningstillgångar    
Varulager    
Råvaror och förnödenheter 2 976 988 1 346 
Summa varulager 2 976 988 1 346 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 1 673 1 562 864 
Fordringar hos koncernföretag 9 137 0 0 
Övriga fordringar 1 947 85 174 7 126 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 535 444 575 
Summa kortfristiga fordringar 14 292 87 180 8 565 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 28 805 10 335 101 192 
Summa kassa och bank 28 805 10 335 101 192 
    
Kortfristiga placeringar    
Kortfristiga värdepappersinnehav 55 000 0 0 
Summa kortfristiga placeringar 55 000 0 0 
    
Summa omsättningstillgångar 101 073 98 503 111 103 
SUMMA TILLGÅNGAR 171 061 110 511 165 797 
    

 



19 
 

Eget kapital och skulder 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2025 
30/6 

 
2024 
 30/6 

 
2024 

31/12 
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 1 416 1 093 1 337 
Reservfond 20 20 20 
Fond för utvecklingsutgifter 4 892 3 850 4 399 
3Summa bundet eget kapital 6 328 4 963 5 756 
    
Fritt eget kapital    
Fri överkursfond 269 400 162 195 237 805 
Balanserad vinst eller förlust -88 735 -52 685 -53 235 
Periodens / Årets resultat -29 192 -17 360 -35 007 
Summa fritt eget kapital 151 474 92 150 149 563 
Summa eget kapital 157 802 97 113 155 319 
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 1 550 1 000 
Summa långfristiga skulder  1 550 1 000 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 1 000 1 000 
Förskott från kunder 4 4 39 
Leverantörsskulder 4 944 3 659 1 291 
Skulder till koncernföretag 1 339 1 301 1 580 
Övriga kortfristiga skulder 2 362 1 513 776 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 610 4 371 4 792 
Summa kortfristiga skulder 13 259 11 848 9 478 
    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 171 061 110 511 165 797 
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Noter till bolagets redovisning 

1 Allmän information 
SHT Smart High-Tech AB (Publ.), org nr 556077-7434 är ett bolag som är registrerat i Sverige och med säte i Göteborg, med 
adress Arendals Allé 3, 418 79  Göteborg, Sverige.  
 
Styrelsen har den 19 augusti 2025 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes avser motsvarande 
period föregående år. 
 
2 Redovisningsprinciper  
SHT Smart High-Tech AB (Publ.) delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

I övrigt hänvisas till de redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för 2024 som gäller för moderbolaget och 
koncernen. 

 

3 Transaktioner med närstående 

 
Belopp i TSEK 

Apr – Jun 
2025 

Apr – Jun 
2024 

Jan – Jun 
2025 

Jan – Jun 
2024 

Jan – Dec 
2024 

Köp av tjänster 
XS Consulting AB 

 
373 

 
186 

 
826 

 
479 

 
939 

Köp av tjänster 
Actionstep AB 

 
0 

 
221 

 
355 

 
451 

 
955 

 407 407 930 930 1 894 
 

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i närståendebolagen ingår 
i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av konsulttjänster.  

 

4 Resultat per aktie 

 Apr – Jun 
2025 

Apr – Jun 
2024 

Jan – Jun 
2025 

Jan – Jun 
2024 

Jan – Dec 
2024 

Kronor 
Resultat per aktie, SEK 

 
-0,70 

 
-0,64 

 
-1,15 

 
-1,18 

 
-1,67 

Antal 
Antal aktier vid beräkning 
av resultat per aktie 

 
 

28 314 226 

 
 

18 193 475 

 
 

28 314 226 

 
 

18 193 475 

 
 

26 731 071 
      

 

 

5 Övriga rörelseintäkter 

 
Belopp i TSEK 

Apr – Jun 
2025 

Apr – Jun 
2024 

Jan – Jun 
2025 

Jan – Jun 
2024 

Jan – Dec 
2024 

Vinnova 94 127 1 108 838 1 453 
Övriga 1 295 1 115 1 595 1 157 1 329 
 1 389 1 045 2 703 1 995 2 782 

 

 

  



21 
 

Finansiella nyckeltal 
 
Nyckeltal  Definition   Syfte  
Rörelseresultat (EBIT) Resultat före skatt exklusive finansnetto Följa resultatutvecklingen i 

koncernen 
 

Nettoomsättningstillväxt Årets nettoomsättning i förhållande till  Följa nettoförsäljnings- 
förra årets nettoförsäljning utvecklingen mellan åren i 

koncernen 
 

Soliditet  Eget kapital vid periodens slut i Följa koncernens långsiktiga 
  förhållande till balansomslutningen betalningsförmåga 
  vid periodens slut 
 
Kassalikviditet  Omsättningstillgångar exklusive varu- Följa koncernens kortsiktiga 
  lager vid periodens slut i förhållande betalningsförmåga 
  till kortfristiga skulder vid periodens slut 
 
Medeltal antal anställda Antal anställda inklusive konsulter i medel  Följa koncernens tillväxt i 
  Under rapportperioden  antal anställda 
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